

利润及利润分配表

编制单位：光明集团家具股份有限公司

2006年7-9月

单位：元

项 目	注释	合并		母公司	
		本期发生数	上期发生数	本期发生数	上期发生数
一. 主营业务收入		36,836,335.47	38,162,816.14	1,143,389.49	4,133,364.21
减: 主营业务成本		38,187,872.88	33,805,481.76	902,918.55	4,302,643.81
主营业务税金及附加		0.00	1,029.22	0.00	
二. 主营业务利润		-1,351,537.41	4,356,305.16	240,470.94	-169,279.60
加: 其它业务利润		528,893.31	-11,962.72	-8,109.53	68,679.66
营业费用		3,515,152.66	2,789,849.06	431,760.57	807,100.41
管理费用		3,427,601.38	16,348,794.11	1,089,709.59	8,131,720.97
财务费用		11,151,259.51	7,339,879.93	7,605,583.38	4,835,842.91
三. 营业利润(亏损以“-”号填列)		-18,916,657.65	-22,134,180.66	-8,894,692.13	-13,875,264.23
加: 投资收益(损失以“-”号填列)				-666,140.39	-5,875,422.54
补贴收入		0.00			
营业外收入		17,937.67	98,360.93	0.00	162.00
减: 营业外支出		-41,852.81	1,357.72	6,021.85	
四. 利润总额		-18,856,867.17	-22,037,177.45	-9,566,854.37	-19,750,524.77
减: 所得税		106,051.42	169,293.93		
少数股东收益		-2,735,572.62	-1,721,533.69		
未确认的投资损失		-6,660,491.60	-734,412.92		
五. 净利润(净亏损以“-”号填列)		-9,566,854.37	-19,750,524.77	-9,566,854.37	-19,750,524.77
加: 年初未分配利润		-229,666,765.76	-110,309,467.77	-225,210,811.51	-106,309,757.33
其他转入		0.00		0.00	
六. 可分配的利润		-239,233,620.13	-130,059,992.54	-234,777,665.88	-126,060,282.10
减: 提取法定盈余公积					
提取法定公益金					
提取职工奖励及福利基金					
提取储备基金					
提取企业发展基金					
利润归还投资					
七. 可供股东分配的利润		-239,233,620.13	-130,059,992.54	-234,777,665.88	-126,060,282.10
减: 应付优先股股利					
提取任意盈余公积					
应付普通股股利					
转作股本的普通股股利					
八. 未分配利润		-239,233,620.13	-130,059,992.54	-234,777,665.88	-126,060,282.10
补充资料:					
1. 出售、处置部门或被投资单位所得收益					
2. 自然灾害发生的损失					
3. 会计政策变更增加(或减少)净利润					
4. 会计估计变更增加(或减少)净利润					
5. 债务重组损失					
6. 其他					

企业负责人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：

制表人：